中 国 通 信 企 业 协 会

通企〔2020〕23 号

网络安全服务能力评定 2020 年第一批评审

通过的企业名单公示

各相关单位：

根据《电信网和互联网第三方安全服务能力评定准则》

（YD/T 2669-2013）和《网络安全服务能力评定管理办法》的

规定，现将网络安全服务能力评定 2020年第一批评审通过的

企业名单进行公示，公示期为 7月 16日（星期四）至 7月 22

日（星期三），共七天。如有异议，请在公示期内提出。

附件：网络安全服务能力评定 2020年第一批评审通过的

企业名单

中国通信企业协会

2020年 7月 16日

（联系方式：网络安全服务能力评定中心 010-68094562）

2

附件

网络安全服务能力评定

2020 年第一批评审通过的企业名单

序号 申请单位 申请类型 等级

1
北京安天网络安全技术有限公司

风险评估 一级

2 应急响应 一级

3
北京梆梆安全科技有限公司

风险评估 一级

4 安全设计与集成 一级

5
西安四叶草信息技术有限公司

风险评估 一级

6 安全培训 一级

7
杭州迪普科技股份有限公司

风险评估 一级

8 应急响应 一级

9
山西因弗美迅科技有限公司

风险评估 一级

10 应急响应 一级

11
华信咨询设计研究院

风险评估 一级

12 安全培训 一级

13 北京国舜科技股份有限公司 应急响应 一级

14 北京奇虎科技有限公司 应急响应 一级

15 北京优炫软件股份有限公司 风险评估 一级

16 国家计算机网络与信息安全管理中心浙江分中心 风险评估 一级

17 杭州东方通信软件技术有限公司 安全设计与集成 一级

18 河南金盾信安检测评估中心有限公司 风险评估 一级

19 南京星邺汇捷网络科技有限公司 风险评估 一级

20 上海欣诺通信技术股份有限公司 安全设计与集成 一级

21 深圳市优网科技有限公司 安全设计与集成 一级

22 沈阳东软系统集成工程有限公司 风险评估 一级

23 温州心合网络科技有限公司 风险评估 一级

24 浙江华途信息安全技术股份有限公司 安全设计与集成 一级

25 浙江谦卦信息科技有限公司 安全设计与集成 一级

26 浙江省公众信息产业有限公司 风险评估 一级

27 中国通信建设集团设计研究院 安全设计与集成 一级

28 重庆千港安全技术有限公司 风险评估 一级

注：等级由低至高顺序依次为一级、二级，且排名不分先后。

中国通信企业协会秘书处 2020 年 7月 16 日印发